
 
UCHWAŁA NR 109/433/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmian planowanych dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 uchwały Nr XXV/160/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomor-

skim z dnia 21 lipca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu 

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicestarosta Kamieński 

 

Marek Matys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3456



Dział Paragra

f
Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 54 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
54 000,00

Zlecone 54 000,00

758 Różne rozliczenia 189 519,53

Różne rozliczenia finansowe 189 519,53

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
189 519,53

Własne 189 519,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 200 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
- 200 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

- 200 000,00

Własne - 200 000,00

926 Kultura fizyczna - 2 000,00

Pozostała działalność - 2 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

- 2 000,00

Poroz. z JST - 2 000,00

41 519,53

Dział Paragra

f
Treść Zmiana

855 Rodzina 61 478,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 61 478,00

0830 Wpływy z usług 120 668,00

Własne 120 668,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 59 190,00

Własne - 59 190,00

61 478,00

Rozdział

75814

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 109/433/2017 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 lipca 2017 

roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2017 rok 

70005

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

90019

92695

Razem:

Rozdział

85510

Razem:

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wisełce

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3456



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 189 519,53

Drogi publiczne powiatowe 189 519,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 519,53

Własne 189 519,53

758 Różne rozliczenia - 18 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 18 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 18 000,00

Własne - 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 250 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
- 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 250 000,00

Własne - 250 000,00

926 Kultura fizyczna - 2 000,00

Pozostała działalność - 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 000,00

Poroz. z JST - 2 000,00

- 80 480,47

Dział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 15 478,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 478,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 378,00

Własne 7 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00

Własne 8 100,00

15 478,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 600 000,00

Drogi publiczne powiatowe 600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Własne 600 000,00

600 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 18 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Własne 18 000,00

18 000,00

85510

Rozdział

92695

90019

Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  109/433/2017 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 lipca 

2017 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2017 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

60014

Rozdział

60014

Rozdział

75818

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Razem:

Razem:

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wisełce

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

85403

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3456


		2017-08-07T07:36:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




